

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I Informacje ogólne

Spółka TARG-POL wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000188890. Od 03.03.2000r 100% udziałów spółki należy do Warszawskiego Rolno Spożywczego Rynku Hurtowego w Broniszach. Przedmiotem działalności spółki jest zarządzanie i prowadzenie rynku hurtowego, na którym dokonywany jest obrót produktami rolno – spożywczymi.

II Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2017r do 31.12.2017r

III Zdarzenia mające istotny wpływ na działalność jednostki

W 2017 przychody ze sprzedaży usług w porównaniu do roku 2016 spadły o 12.925,30, powodem rozwiązanie umów z naszą firmą przez kilku najemców, są to firmy:

- Hejk strata około 6.600,00 netto
- Miedwiediew Grażyna strata około 5.000,00

Na 31.12.2017r mamy 6 wolnych pawilonów, jeżeli w najbliższym czasie nie zdołamy ich wynająć będziemy musieli je rozebrać.

Do 31.12.2017r nie została wyjaśniona sprawa dotycząca upadłego Banku Spółdzielczego.

IV Informacja o kontynuacji

Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy dłużej. Kontynuacja zdaniem Spółki nie jest zagrożona.

V Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa jednostki

Rok obrotowy Spółka zamknęła zyskiem bilansowym netto w kwocie 6.378,37. Sytuacja spółki jest stabilna koszty nie przewyższają przychodów, co pozwala na osiągnięcie przez firmę zysku. Mamy nadzieję, że uda nam się odzyskać stracone pieniądze ze Spółdzielczego Banku Rzemiosła i Rolnictwa, zostanie wtedy rozwiązana rezerwa a odzyskana gotówka stanie się przychodem finansowym. Prowadzimy intensywne poszukiwania kontrahentów w zakresie handlu artykułami spożywczymi oraz mięsno-wędliniarskimi.

VI Przyjęte zasady rachunkowości , w tym metody wyceny aktywów i pasywów , pomiar wyniku finansowego

Aktywa i Pasywa wyceniono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do ustawy podatkowej.

Środki trwałe wyceniono na dzień bilansowy i wykazano w bilansie w łącznej kwocie : 98.961,10 tj wg cen zakupu pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. Wyposażenie i nieruchomości o wartości powyżej 3.500,00 i okresie użytkowania dłuższym niż jeden rok ujmowane są w ewidencji środków trwałych amortyzowane wg obowiązujących stawek. Wartości niematerialne i prawne wykazano w bilansie w kwocie łącznej 220,88. Programy komputerowe umarzane są w ciągu 2 lat , koszty prac rozwojowych (dokumentacja) w ciągu 5 lat

Finansowy majątek trwały wyceniono na dzień bilansowy wg wartości nominalnej i wykazano w aktywach bilansu w poz. A IV „Inwestycje długoterminowe” w kwocie 0.

Majątek obrotowy wyceniono wg wartości nominalnej i wykazano w aktywach bilansu w poz. B „Aktywa obrotowe” w kwocie : 699.566,39.

Zobowiązania i fundusze specjalne wyceniono na dzień bilansowy wg wartości nominalnej i wykazano w pasywach bilansu w poz. B III w kwocie :39.987,78. Przychody księgowane są w miesiącu wykonania usługi a koszty w miesiącu ich poniesienia.

Główny Księgowy


Agnieszka Wasilewska